
Har du engagement og faglighed – har vi en
tidsbegrænset 32 timers medhjælper stilling til dig, med

mulighed for fastansættelse.

Drømmer du om at arbejde i en Vuggestue/børnehave.  Ved du, hvornår du skal gå bagved, ved
siden af og foran, er du anerkendende, nærværende og en synlig voksen i børnenes hverdag, og
er du altid er klar til leg? Så er det måske noget for dig at arbejde her på Daginst.
Hvissingegaarden.
Vores ønsker til dig
Vi har brug for dig, der er stærk i relations arbejdet både til børn og forældre, kan igangsætte lege,
men også er optaget af at følge børnenes initiativer. Du er nysgerrig, åben, fleksibel og loyal i
forhold til aftaler. 

Vi har brug for en initiativrig kollega, der kan skabe struktur og stabilitet, samtidig med at du er
omsorgsfuld og nærværende.
Hvem er vi:
Vi er et dagtilbud med fokus på kvalitet og faglighed ift. det gode børneliv. Det er spændene at
arbejde her og vi reflekterer så det knager. Hos os kommer kerneopgaven før alt andet.
Vi arbejder for børns fællesskaber, trivsel og læring ligesom det er afgørende for os at fokusere på
børneperspektivet… igen og igen! Det forudsætter, at vi skal være modige nok til at ”blande os” i
hinandens arbejde, og at kommunikation og trivsel er et fælles ansvar. Vi gør os umage, vi øver os,
og vi lærer af vores fejl. Vi ser børnenes ressourcer fremfor begrænsninger. Vi arbejder med
udviklingsstøttende samspil ud fra ICDP-elementerne og har fokus på rammerne for deltagelses
muligheder i fællesskaberne.
Vi lægger vægt på et godt forældresamarbejde.

 Ansættelsesvilkår
Vi ønsker, at du kan starte snarest muligt. Stillingen er tidsbegrænset og ønskes besat snarest
muligt til den 31. december med mulighed for forlængelse
Løn- og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst. I forbindelse med ansættelserne
indhenter vi børne- og straffeattest og tager referencer
Hvis ovenstående har fanget din interesse og du ønsker yderligere information er du velkommen til
at kontakte os intuitionsleder Tina Christensen 23277983 eller Souschef Laila Madsen 23288336
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